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Kretsmästerskap, precision, vapengrupp C
Arrangör: SJPK Luleå
Plats:  Knöppelåsens pistolbana, Luleå

Serie Final
Plac. Namn Klubb Klass M_klass Pistolkort 1 2 3 4 5 6 7 Grundomg 1 2 3 Final Totalt Stdm Särskj.
1 Stefan Eriksson SJPK Luleå C3 C 11943 46 47 49 49 48 47 46 332 47 46 48 141 473 s
2 Sven Edlund Piteå PK C3 C 8355 50 45 47 45 47 48 48 330 49 48 43 140 470 s 46
3 Göran Lindblad SJPK Luleå C3 C 11941 49 46 46 47 48 47 47 330 47 47 46 140 470 s 45
4 Christer Ranvald Kalix PS C3 C 30389 48 48 47 43 50 49 45 330 44 42 45 131 461 s
5 Jonas Fjellström BSSK C3 C 35536 43 45 47 46 47 45 45 318 45 45 46 136 454 b
6 Tore Magnusson Gällivare PK C3 C 2850 45 46 46 45 47 48 44 321 45 45 42 132 453 b
7 Jimmy Sundberg BSSK C3 C 30398 42 50 45 45 45 46 47 320 43 45 44 132 452 b
8 Kennet Viitikka SJPK Luleå C3 C 6911 47 44 42 47 45 48 46 319 46 45 41 132 451 b
9 Magnus Söderberg BSSK C3 C 32230 47 46 45 45 44 46 47 320 42 42 46 130 450 b
10 Mikael Henriksson SJPK Luleå C3 C 21114 46 43 48 46 46 44 43 316 46 42 43 131 447 b
11 Robert Eklund SJPK Luleå C3 C 8715 47 46 41 44 46 46 45 315
12 Johan Carlson SJPK Luleå C2 C 18774 46 41 47 47 42 45 45 313
13 Johan Westborg BSSK C1 C 43352 42 44 46 46 43 48 43 312
14 John Lucas SJPK Luleå C3 C 28770 42 47 41 45 49 38 46 308
15 Henrik Henriksson Gällivare PK C3 C 35930 47 44 45 40 44 44 43 307
16 Rolf Strömberg Kalix PS C3 C 39215 47 40 48 40 44 46 42 307
17 Ove Brännholm SJPK Luleå C2 C 37383 42 49 39 42 44 42 48 306
18 Magnus Westerlund Grovskyttarna C2 C 22160 45 42 43 46 41 43 44 304
19 Roland Strömbäck Kalix PS C2 C 21784 48 44 45 40 40 39 43 299
20 Martin Axelsson Kalix PS C2 C 39213 35 41 43 45 44 44 45 297
21 Kurt Lundholm SJPK Luleå C2 C 18773 37 37 43 40 46 43 44 290
22 Lars Burman SJPK Luleå C2 C 6412 44 30 46 41 39 40 36 276
23 Johan Tirsén Grovskyttarna C2 C 23307 40 42 34 37 42 38 35 268



Kretsmästerskap, precision, vapengrupp C
Arrangör: SJPK Luleå
Plats:  Knöppelåsens pistolbana, Luleå

Serie Final
Plac. Namn Klubb Klass M_klass Pistolkort 1 2 3 4 5 6 7 Grundomg 1 2 3 Final Totalt Stdm

DAMER
1 Veronika Ferdén Luleå PK D3 D 15776 46 47 47 48 46 48 46 328 45 47 48 140 468 b
2 Kristina Viklund Luleå PK D3 D 24660 47 41 42 43 41 44 47 305 45 47 49 141 446
3 Ulla‐Britt Brännström Luleå PK D2 D 5669 38 45 43 40 48 43 39 296 40 45 44 129 425
4 Ingela Sunbom SJPK Luleå D2 D 36 37 39 43 40 40 43 278 37 44 42 123 401

YNGRE VETERANER
1 Christer Willman SJPK Luleå VY VY 6194 45 43 46 43 43 46 45 311 43 41 45 129 440
2 Kjell Holmbom Piteå PK VY VY 8356 41 42 47 44 45 43 43 305 42 44 47 133 438
3 Rolf Sandberg Piteå PK VY VY 45 45 44 46 44 41 45 310 40 47 40 127 437
4 Bo‐Göran Skarpsvärd BSSK VY VY 8406 38 41 41 44 42 47 42 295 43 44 45 132 427
5 Lennart Johansson SJPK Luleå VY VY 20284 42 35 42 44 39 46 42 290 44 48 43 135 425
6 Anders Khemi BSSK VY VY 5152 44 44 39 43 42 47 42 301 38 44 37 119 420

ÄLDRE VETERANER
1 Eilert Lantto Luleåpolisen VÄ VÄ 5162 46 46 42 47 47 46 43 317 47 46 48 141 458 b
2 Jan Sjöberg F21 Skf VÄ VÄ 8347 42 47 40 47 42 46 48 312 46 43 43 132 444
3 Urban Amrén F21 Skf VÄ VÄ 6239 46 41 44 43 46 42 45 307 44 47 42 133 440 48
4 Leif Holmström F21 Skf VÄ VÄ 5163 44 44 41 46 44 41 42 302 47 45 46 138 440 46
5 Östen Brännström Luleå PK VÄ VÄ 5670 42 40 45 46 41 40 44 298 42 42 44 128 426



Kretsmästerskap, precision, vapengrupp C
Arrangör: SJPK Luleå
Plats:  Knöppelåsens pistolbana, Luleå

Serie
Plac. Namn Klubb Klass M_klass Pistolkort 1 2 3 4 5 6 7
1 SJPK lag 1

Stefan Eriksson SJPK Luleå C3 C 11943 46 47 49 49 48 47 46 332 981
Göran Lindblad SJPK Luleå C3 C 11941 49 46 46 47 48 47 47 330
Kennet Viitikka SJPK Luleå C3 C 6911 47 44 42 47 45 48 46 319

2 BSSK
Jimmy Sundberg BSSK C3 C 30398 42 50 45 45 45 46 47 320 958
Magnus Söderberg BSSK C3 C 32230 47 46 45 45 44 46 47 320
Jonas Fjellström BSSK C3 C 35536 43 45 47 46 47 45 45 318

3 SJPK lag 2
Mikael Henriksson SJPK Luleå C3 C 21114 46 43 48 46 46 44 43 316 944
Robert Eklund SJPK Luleå C3 C 8715 47 46 41 44 46 46 45 315
Johan Carlson SJPK Luleå C2 C 18774 46 41 47 47 42 45 45 313

4 Kalix Ps
Christer Ranvald Kalix PS C3 C 30389 48 48 47 43 50 49 45 330 936
Rolf Strömberg Kalix PS C3 C 39215 47 40 48 40 44 46 42 307
Roland Strömbäck Kalix PS C2 C 21784 48 44 45 40 40 39 43 299

5 SJPK lag 3
John Lucas SJPK Luleå C3 C 28770 42 47 41 45 49 38 46 308 904
Ove Brännholm SJPK Luleå C2 C 37383 42 49 39 42 44 42 48 306
Kurt Lundholm SJPK Luleå C2 C 18773 37 37 43 40 46 43 44 290



Kretsmästerskap, precision, vapengrupp C
Arrangör: SJPK Luleå
Plats:  Knöppelåsens pistolbana, Luleå

Serie
Plac. Namn Klubb Klass M_klass Pistolkort 1 2 3 4 5 6 7
DAMER
1 LPK

Veronika Ferdén Luleå PK D3 D 15776 46 47 47 48 46 48 46 328 633
Kristina Viklund Luleå PK D3 D 24660 47 41 42 43 41 44 47 305

VETERANER
1

Jan Sjöberg F21 Skf VÄ VÄ 8347 42 47 40 47 42 46 48 312 619
Urban Amrén F21 Skf VÄ VÄ 6239 46 41 44 43 46 42 45 307

2
Rolf Sandberg Piteå PK VY VY 45 45 44 46 44 41 45 310 615
Kjell Holmbom Piteå PK VY VY 8356 41 42 47 44 45 43 43 305

3
Christer Willman SJPK Luleå VY VY 6194 45 43 46 43 43 46 45 311 601
Lennart Johansson SJPK Luleå VY VY 20284 42 35 42 44 39 46 42 290

4
Anders Khemi BSSK VY VY 5152 44 44 39 43 42 47 42 301 596
Bo‐Göran Skarpsvärd BSSK VY VY 8406 38 41 41 44 42 47 42 295



Yvesandsduellen

1 Stefan Eriksson

Stefan Eriksson

32 0

Stefan Eriksson

17 Rolf Strömberg

Henrik Henriksson

16 Henrik Henriksson

Stefan Eriksson

9 Eilert Lantto

Eilert Lantto

24 Bo-Göran Skarpsvärd

Kennet Viitikka

25 Kurt Lundholm

Kennet Viitikka

8 Kennet Viitikka

Christer Ranvald

5 Tore Magnusson

Tore Magnusson

28 0

Anders Khemi

21 Anders Khemi

Anders Khemi

12 Jan Sjöberg

Christer Ranvald

13 Christer Willman

Christer Willman

20 Leif Holmström

Christer Ranvald

29 0

Christer Ranvald

4 Christer Ranvald

Göran Lindblad

3 Göran Lindblad

Göran Lindblad

30 0

Göran Lindblad

19 Kjell Holmbom

Rolf Sandberg

14 Rolf Sandberg

11 Johan Carlson Göran Lindblad

Johan Carlson

22 Roland Strömbäck

Johan Carlson

27 Lars Burman

Jimmy Sundberg

6 Jimmy Sundberg

Göran Lindblad

7 Magnus Söderberg

Lennart Johansson

26 Lennart Johansson

Robert Eklund

23 Martin Axelsson

Robert Eklund

10 Robert Eklund

Robert Eklund

15 John Lucas

Ove Brännholm

18 Ove Brännholm

Sven Edlund

31 0

Sven Edlund

2 Sven Edlund


